[image: image1.emf]
[image: image2.jpg]=
e

LBERTATE LA

[image: image3.jpg]

[image: image3.jpg]
Resposta ao Requerimento nº 205/2022

Autoria:
TUNICO

Assunto:
Informações sobre falta de medicamento na Rede Pública Municipal.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Ressaltamos que as providências relativas aos medicamentos foram adotadas pela Secretaria de Licitações, por meio do Pregão Presencial nº 01/2022, que será realizado no dia 05/04/2022, nos termos da documentação em anexo.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 23 de março de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS
                                      Prefeita Municipal
Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos
PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br